Diário Oficial Eletrônico  n. 10.637 21 de setembro de 2021 Página 168

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Diretriz de Ensino nº 03/DEIP/2020, por meio da Portaria nº 100/PM-1/PMMS, de 10 de setembro de 2020,
pública no Boletim do Comando Geral nº 168/Suplemento I/2020.

Ordem Matrícula Nome Completo MGD

1 483940021 EDUARDO MOURÃO RAMOS 8,262069
MGD – Média Geral das Disciplinas.

Campo Grande, MS, 15 de setembro de 2021.

ROBSON ROBERTO LOPES RAMOS - MAJ QOPM
Presidente

Matrícula 102830021

ANA PAULA CANDIDA DE SOUZA – 1º TEN QAOPM
Membro e Relatora

Matrícula 115358021

JOÃO VICENTE PEREIRA JUNIOR – 2º SGT QPPM
Escrivão

Matrícula 117229021

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 634, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Tornar sem efeito a Portaria “P” DGPC/MS nº 613, de 13 de setembro de 2021,
publicada no Diário Oficial Eletrônico nº 10.632, de 14 de setembro de 2021, que designou ARIENE
NAZARETH MURAD DE SOUZA, Delegada de Polícia, Classe Especial, matrícula nº 130111023, Delegado
Titular na Delegacia Especializada de Atendimento à Infância e Juventude/MS para responder, sem prejuízo
de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia Especializada de Polinter e Capturas, no período de 15
a 29 de outubro de 2021, em razão de gozo de férias de Claudia Angelica Gerei.

	       Campo Grande, MS, 20 de setembro de 2021

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 635, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.

   O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

              Dispensar RENATA LEAL RODRIGUES, Investigadora de Polícia Judiciária, 1ª Classe,
matrícula nº 115262025, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, da função de
confiança de Chefe de Seção, símbolo DAPC-7, na Delegacia Geral da Polícia Civil/MS, a contar da data da
publicação.

                           Campo Grande, MS, 20 de setembro de 2021.
ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 636, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.

   O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

              Designar GENILDO FERREIRA BUENO, Investigador de Polícia Judiciária, 1ª Classe,
matrícula nº 96371023, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, para exercer a
função de confiança de Chefe de Seção, símbolo DAPC-7, na Delegacia Geral da Polícia Civil/MS, em vaga